

# Revision Sjælland



## Revision Sjælland

Registreret Revisionsaktieselskab  
Jyllingevej 59, 1. sal  
DK-2720 Vanløse  
Telefon 36 88 50 50  
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk  
www.revision-sjaelland.dk  
CVR: 28 30 97 91

## Partnere

Ulrik Danmark  
Henrik Danmark  
Thomas Jørgensen

*Gulvmontørerne ApS  
Langagervej 7, C,  
2500 Valby*

*CVR-nr: 39 70 64 74*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. februar 2024

---

Dirigent  
Alexander Baden

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Gulvmontørerne ApS  
Langagervej 7, C,  
2500 Valby

CVR-nr.: 39 70 64 74  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alexander Baden  
Oliver Baden

**Revisor**

Revision Sjælland  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Jyllingevej 59, 1. sal  
2720 Vanløse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af gulvbelægning, vægbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2023 et overskud på 1.097 t.kr. sammenholdt med et overskud på 892 t.kr. i 2022, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.197 t.kr. pr. 31 december 2023.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.318.525</b>	<b>2.837.839</b>
2 Personaleomkostninger.....	-1.803.795	-1.622.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-35.976	-23.338
Andre driftsomkostninger.....	-45.605	-78.165
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.433.149</b>	<b>1.113.563</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.011	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	6.746	85.748
Andre finansielle omkostninger.....	-11.042	-25.335
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.429.864</b>	<b>1.173.976</b>
Skat af årets resultat.....	-332.853	-281.554
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.097.011</b>	<b>892.422</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	750.000	850.000
Overført resultat.....	347.011	42.422
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.097.011</b>	<b>892.422</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	156.966	87.945
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>156.966</b>	<b>87.945</b>
Deposita .....	35.000	35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>191.966</b>	<b>122.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.827.113	1.220.378
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	16.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	183.664	338.205
Andre tilgodehavender .....	26.117	37.653
Periodeafgrænsningsposter .....	19.931	52.061
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.056.825</b>	<b>1.665.027</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>545.706</b>	<b>380.398</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.602.531</b>	<b>2.045.425</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.794.497</b>	<b>2.168.370</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	396.672	49.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	750.000	850.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.196.672</b>	<b>949.661</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5.263	3.422
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>5.263</b>	<b>3.422</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	797.815	423.076
Gæld til kapitalinteresser .....	35.385	34.000
Selskabsskat.....	331.012	281.380
Anden gæld.....	425.822	476.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.528	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.592.562</b>	<b>1.215.287</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.592.562</b>	<b>1.215.287</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.794.497</b>	<b>2.168.370</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	5	5
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.685.524	1.537.358
Pensioner .....	64.934	46.011
Andre omkostninger til social sikring.....	53.337	39.404
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>1.803.795</b>	<b>1.622.773</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der påhviler selskabet sædvanlig arbejdsgaranti på udførte arbejder. Stillede arbejdsgarantier andrager med 224 TDKK.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler samt, indgået aftale om leasing af biler, hvorpå den samlede forpligtelse udgør TDKK 156.

Selskabet har på balancedagen igangværende sager mod debitorer som behandles hos selskabets advokat. Sagerne og de respektive hensættelser er foretaget ud fra ledelsens skøn under regnskabsposten "tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser". Der er på balancedagen foretaget hensættelser på cirka 45 % af saldoen for de verserende sager til at imødekomme eventuelle tab.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitut for følgende selskaber:

CVR-nr.: 38647156 Badens Holding ApS  
CVR-nr.: 42074136 Badens Ejendomsselskab ApS

Eventualforpligtelser til tilknyttede selskaber

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sparekassen Sjælland-Fyn og følgende tilknyttede selskaber:

CVR-nr.: 38647156 Badens Holding ApS  
CVR-nr.: 42074136 Badens Ejendomsselskab ApS

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabet, Badens Holding ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alexander Baden

### Direktør

På vegne af: Gulvmontørerne ApS

Serienummer: 15eae1da-64f1-466f-b86d-2cfed36887c9

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-02-15 13:02:16 UTC



## Oliver Baden

### Direktør

På vegne af: Gulvmontørerne ApS

Serienummer: 3396d2af-86c1-42a5-b22a-b756cbe67e16

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-15 13:09:26 UTC



## Ulrik Danmark

REVISION SJÆLLAND, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:

28309791

### Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisions...

Serienummer: 2ae4c15f-15ee-47be-9b6d-e114f2e6f707

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-02-15 14:47:56 UTC



## Alexander Baden

### Dirigent

På vegne af: Gulvmontørerne ApS

Serienummer: 15eae1da-64f1-466f-b86d-2cfed36887c9

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-02-15 15:21:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6ZFF-LD65U-A5CW3-5CPWM-JDWXS-P2YFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**